



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 30.11.2018 № 2500/14-01

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Экология и окружающая среда городского округа  
Чехов на 2018-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 № 65/5-2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Чехов»,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района 13.10.2017 №2287/14-01/2017 (с изменениями от 19.01.2018 № 0079/14-01, от 16.02.2018 №0325/14-01, от 30.03.2018 №0672/14-01, от 17.08.2018 №1761/14-01, от 28.09.2018 №2035/14-01, от 08.10.2018 №2088/14-01).

2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации  
городского округа Чехов

от 30.11.2018 № 2500/14-01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.10.2017 №2287/14-01/2017(с изменениями от 19.01.2018 № 0079/14-01, от 16.02.2018 №0325/14-01, от 30.03.2018 № 0672/14-01, от 17.08.2018 №1761/14-01, от 28.09.2018№2035/14-01, от 08.10.2018 №2088/14-01) (далее Программа)

1. В паспорте Программы строку «Источник финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Расходы (тыс. рублей)				
	Всего	2018г.	2019г.	2020г.	2021г.
	1363848,3	99859,9	491 894,2	722 334,2	49 760,0
Средства федерального бюджета*	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области*	1090225,0	0,0	437 108,0	653 117,0	0,0
Средства бюджета городского округа Чехов*	273623,3	99859,9	54 786,2	69 217,2	49 760,0
Внебюджетные источники*	0	0	0	0	0

».

2. Строку 1 Раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«

1	Охрана окружающей среды	Итого	2018-2021 г.г	24 908,0	216395,7	67856,7	42 179,0	58 350,0	48 010,0	Управление ЖКХ Администрации городского округа Чехов
				0	0	0	0	0	0	
		Средства федерального бюджета		0	0	0	0	0	0	
		Средства бюджета Московской области		0	0	0	0	0	0	
		Средства бюджета городского округа Чехов		24 908,0	216395,7	67856,7	42 179,0	58 350,0	48 010,0	
		Внебюджетные источники		0	0	0	0	0	0	

».

3. В Разделе 4. Программы:

3.1. подразделе 4.1 строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:



«

Источник и финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)				
			2018г.	2019г.	2020г.	2021г.	Итого
	Администрация городского округа Чехов, Управление ЖКХ Администрации городского округа Чехов.	Всего:	67856,7	42179,0	58 350,0	48 010,0	216395,7
		в том числе:					
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0
		Средства бюджета Московской области*	0	0	0	0	0
		Средства бюджета городского округа Чехов*	67856,7	42179,0	58 350,0	48 010,0	216395,7
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0

».

3.2 в подразделе 4.2:

3.2.1. в строке 4 столбца 3 цифры «1950,0» заменить цифрами «1892,8»;

3.2.2. в строке 5 столбца 3 цифры «123650,0» заменить цифрами «127934,0».

3.3 в подразделе 4.4:

3.3.1. в строке 10 цифры «1950,0» заменить цифрами «1892,8», цифры «420,0» заменить цифрами «362,8»;

3.3.2. в строке 12 цифры «240,0» заменить цифрами «182,8», цифры «60,0» заменить цифрами «2,8»;

3.3.3. в строке 14 цифры «123650,0» заменить цифрами «127934,0», цифры «38650,0» заменить цифрами «42934,0»;

3.3.4. в строке 15 цифры «108600,0» заменить цифрами «112884,0», цифры «34600,0» заменить цифрами «38884,0»;

3.4 в подразделе 4.5:

3.4.1. в строке цифры «1950,0» заменить цифрами «1892,8», цифры «420,0» заменить цифрами «362,8»;

3.4.2. в строке цифры «240,0» заменить цифрами «182,8», цифры «60,0» заменить цифрами «2,8»;

3.4.3. в строке цифры «123650,0» заменить цифрами «127934,0», цифры «38650,0» заменить цифрами «42934,0»;

3.4.4. в строке цифры «108600,0» заменить цифрами «112884,0», цифры «34600,0» заменить цифрами «38884,0».

